INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS BELÉM

DIRETORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO

CURSO DE LINGUAGENS E ARTES NA FORMAÇÃO DOCENTE

EDITAL 026/2022/DG/Campus Belém

Curso de Especialização em Linguagens e Artes na Formação Docente

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS AO RESULTADO FINAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará-Campus Belém, por meio

da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Curso de Especialização em

Linguagens e Artes na Formação Docente, nomeada pela Portaria Nº 496/2021 -

CAMPUS BELÉM/IFPA, de 08 de novembro de 2022, torna público o resultado da

interposição de recursos ao Resultado Final do Processo Seletivo referente ao Edital nº

026/2022/DG/Campus Belém.

Nº RECURSO SOLICITAÇÃO AVALIAÇÃO

DO RECURSO

RESULTADO

1.  IZABELLY CRISTINA TAVARES

MAGNO DOS SANTOS

Reconsideração em

relação à oferta de

30 vagas

A oferta de 30

vagas está prevista

no Edital

INDEFERIDO

Belém, 14 de fevereiro de 2023

Prof.ª Dr.ª Silvia Sueli Santos da Silva

Presidente da Comissão Organizadora Processo Seletivo

para o Curso de Especialização em Linguagens e Artes na Formação Docente.

Portaria Nº 496/2021 - CAMPUS BELÉM/IFPA